NEWS RELEASE



2021年11月9日

日建連表彰2022 募集要項を決定・公表

◆2022 年 日建連表彰

・一般社団法人日本建設業連合会は、11月8日に開催した日建連表彰委員会において、日建連表彰 2022「第3回土木賞」、「第63回BCS賞」の候補作品の受付を来年1月5日に開始することを決 定いたしました。

募集期間 : 2022年1月5日(水)から1月31日(月)

決 定 : 2022 年 8 月 表彰式 : 2022 年 11 月

表彰の数 : BCS賞 15件以内

土木賞 10件内外(特別賞を授与する場合はこれを含む)

〈別紙〉・第3回土木賞・募集要項

・第 63 回 BCS 賞・募集要項

※ 募集要項の入手方法、提出先及び問い合わせ先については、以下URLよりご確認ください。

日建連表彰ホームページ; https://www.nikkenren.com/sougou/award.html

What's New /お知らせ

2021.11.09 日建連表彰 2022 [第3回土木賞、第63回 BCS 賞]募集要項を決定

◆2021 年 表彰式

【表彰式】

日時: 2021年12月9日(木)

式 典:16:00~ 祝賀会:17:50~

会場: The Okura Tokyo (東京都港区虎ノ門 2-10-4)

以上

(本件に関する問い合わせ先)

一般社団法人 日本建設業連合会(東京都中央区八丁堀 2-5-1 東京建設会館 8F)

表彰式等:企画調整部(泉澤:03-3553-0703)

土木賞 : 土木第一部(伊能・小川:03-3552-3201)、BCS賞:建築部(高橋・染谷:03-3551-1118)